CREA/PB

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia da Paraiba
CNPJ: 08.667.024/0001-00

]
Data: 15/07/2015

Relacao de Empenhos

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Anulado

650 15/07/2015 1039959 Ordindrio g.ozréém.i?c}s.o«os.ooz ) ANTONIO PEDRO FERREIRA SOUSA 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00

6.2.2.1.1.01.04.05.002 -

651 15/07/2015 1039959  Ordindgrio 2110 LUIZ DE GONZAGA SILVA 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00
652 15/07/2015 1039959  Ordinario g;)zr;géllﬁl}?ogo«os.ooz ; JORGE LUIZ ROCHA 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00
653 15/07/2015 1039959  Ordindrio 2% 11010405002~ DINIVAL DANTAS DE FRANCA FILHO 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00
654 15/07/2015 1039949  Ordindrio  >221-1.01.04.05.001- ANTONIO CARLOS DE ARAGAO 356,81 356,81 356,81 0,00 0,00
655 15/07/2015 1039949  Ordindrio ~ >2%1-1.0%.04.05.001- SONIA RODRIGUES PESSOA 356,81 356,81 356,81 0,00 0,00
656 15/07/2015 1039949  Ordingrio  0:%:2:1.1:01.04.05.002 - GIUCELIA ARAUIO DE FIGUEIREDO 632,50 632,50 632,50 0,00 0,00

Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.09.018 - Servigo
de Divulgagao Institucional

659 15/07/2015 1040019 Ordinério g.ozréém.i?c}s.o4.05.ooz ) EDMILSON ALTER CAMPOS MARTINS 901,60 901,60 901,60 0,00 0,00

6.2.2.1.1.01.04.06.003 -

658 15/07/2015 1039937 Ordinério PR-IMPRENSA NACIONAL 121,48 121,48 121,48 0,00 0,00

660 15/07/2015 1039947 Ordinario CLASSIC VIAGENS E TURISMO LTDA 1.264,66 1.264,66 1.264,66 0,00 0,00
Colaboradores
6.2.2.1.1.01.04.09.049 -

661 15/07/2015 1039972 Ordinario Seminarios, Palestras e CLASSIC VIAGENS E TURISMO LTDA 6.198,65 6.198,65 6.198,65 0,00 0,00
Conferéncias

6.2.2.1.1.01.04.05.002 -

662 15/07/2015 1039915  Ordingrio oot T OL JOSE PESSOA FILHO 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00

663 15/07/2015 1039915  Ordindrio  0:2-2-1.1.01.04.05.002 - PUERICI CRIETA A DI i 170,00 0,00 0,00 170,00 0,00
Conselheiros ROCHA

664 15/07/2015 1039915  Ordindrio  0:2:2:1.1.01.04.05.002 - DANILO SIMPLICIO DANTAS 170,00 0,00 0,00 170,00 0,00

Conselheiros
665 15/07/2015 1039915 Ordinario g.ozr;zéllr.é}:)ols.o4.05.002 . ERNANI JOSE COSTA DINIZ 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00

6.2.2.1.1.01.04.05.002 -

666 15/07/2015 1039915 Ordinario Conselheiros

DOMINGOS MARQUES NETO 170,00 0,00 0,00 170,00 0,00
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6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.05.002 -
Conselheiros
6.2.2.1.1.01.04.03.004.022 -
Inscrigdes
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.03.002.001 -
Combustiveis e Lubrificantes
6.2.2.1.1.01.04.05.001 -
Funcionarios
6.2.2.1.1.01.04.03.002.001 -
Combustiveis e Lubrificantes
6.2.2.1.1.01.04.09.037 -
Servigos de Internet
6.2.2.1.1.01.04.09.037 -
Servigos de Internet
6.2.2.1.1.01.07.02 - Despesas
Com Cobranca
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WENDEYSON GOMES FERREIRA
ANTONIO ALVES DE LIMA JUNIOR
ADRIANO DE SOUTO GOMES

JOAO BATISTA MORAIS DE MEDEIROS

WAGNER SARAIVA ALEXANDRE

ALBERTO GRANGEIRO DE
ALBUQUERQUE NETO

PEDRO NOGUEIRA DE SOUZA NETO
FELEMON BENIGNO DE ARAUJO FILHO
GILBERTO ISMAEL LACERDA

LUIZ LUZIEL ROSADO PEREIRA
ROBERTO ALEXANDRE DE ASSIS
JULIMAR CESARIO BATISTA
GUILHERME SA ABRANTES SENA
CREA-CE

JOILDO CESAR RODRIGUES DE LIMA
MARCO AURELIO DE SOUSA TOLEDO

JOILDO CESAR RODRIGUES DE LIMA

SEVERINO DOS RAMOS LOPES DA
SILVA

POSTO CARRETEIRO COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA

VIVO S/A
SITECNET INFORMATICA LTDA

BANCO DO BRASIL S/A

170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
7.600,00
651,35
651,35
150,00
147,27
5.000,00
1.640,77
7.000,00

7.600,00

170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
0,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
7.600,00
651,35
651,35
150,00
147,27
568,73
1.640,77
6.900,00

6.575,67

170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
0,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
170,00
7.600,00
651,35
651,35
150,00
147,27
568,73
1.640,77
6.900,00

6.575,67

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
170,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4.431,27
0,00
100,00

1.024,33

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Pagina:2/3



Data: 15/07/2015

CREA/PB

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Liquidado Anulado
Total de empenhos: 38 44.013,25 37.777,65 37.777,65 6.235,60 0,00
Ordinarios: 35 24.413,25 23.733,25 23.733,25 680,00 0,00
Estimativos: 3 19.600,00 14.044,40 14.044,40 5.555,60 0,00
Globais: 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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